АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2015 года                                                                                                      № 65

Об изменении адреса

здания прачечной
В соответствии с Уставом муниципального образования «Штанигуртское» и Положением о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Штанигуртское», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Штанигуртское» № 56 от 12.08.2015 г., Администрация муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       изменить адрес здания прачечной, находящейся в 12 метрах на юго-восток от здания детского сада с адреса:

Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт,

ул. Глазовская, 6 В  на следующий адрес:

Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт,

ул. Глазовская, 6 А.
Глава муниципального образования

«Штанигуртское»

                Т.Е.Дорофеева